様式第４号(第７条関係)
[bookmark: _GoBack]From Yoshida 若者応援プロジェクト賛同事業者登録申請書

　年　　月　　日

吉田町長　　　　　　　様

申請事業者　住所又は所在地
氏名又は団体名
代表者氏名
連絡先

　From Yoshida 若者応援プロジェクト賛同事業者の登録について次のとおり申請します。
	フリガナ

	事業者名

	登録希望事業所
所在地
	〒

	所在地

	推薦機関名

※登録希望事業所の所在地が町外の場合は推薦機関名を記入してください。

	Ｕ Ｒ Ｌ

	Ｅメール

	電 話

	ＦＡＸ

	業 種

	  資 本 金

	従業員

	業 務 内 容